
Predator隆重推出Hera系列全新RGB DDR5电竞内存，空冷轻
松突破8400MT/s巅峰速率，无需定制内存风扇即可稳定运行。
更可选潜影黑、掠光银和限定镜面至臻三种外观，重新诠释电竞
美学标杆。

8400MT/s破限规格
Hera超频内存条精心打造多款频率规
格，玩家可尊享高达8400MT/s的实验
室严选高效能规格，为电竞主机强势
赋能，让每一次游戏之旅都沉浸在极
致流畅与震撼体验之中！

产品特点

空冷超频突破
内存装甲采用精密锻压工艺，具备更高
密度和更强导热效果，更兼用料扎实单
侧装甲厚度高达2MM，外观X字异型设
计大幅强化气流传导，实现空冷超频新
突破。

超低时序 超感竞界
Hera凭借卓越的超低时序特性，显著
平缓游戏帧数波动，帧率更稳定，操作
更加流畅，助力玩家瞬息登录游戏战
场，尽享丝滑般的电竞体验。

旗舰用料 超频保障
Hera选用OC PMIC电源管理芯片，协
同10层强化PCB板奠定深厚超频潜
能，玩家超频更有乐趣，纯享沉浸式超
频体验。

无极光效 流转万千 Intel & AMD平台优化
内存搭载缀影RGB模组，内存RGB灯带
伴随钢铁羽翼延展闪烁，打造玩家专属
个性风格，联动整机RGB神光同步带来
梦幻无界视觉体验。

内存适配Intel XMP 3.0超频技术，更将
AMD平台的EXPO超频档位提升至震
撼的8200MT/s巅峰速率，伴随玩家驾
驭电竞战场，展现游戏统治力。
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Predator秉持对性能和设计的执着追求，实现内存空冷超频全新突破，Hera旗舰豪华内存现已上市，是玩家在电竞世界中驰
骋疆场、挑战极限的强大后盾。

产品应用

产品参数

Predator DDR5 Hera  产品参数

型号

内存类型

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

认证

质保

DDR5 Hera

DDR5 RGB U-DIMM

6400MT/s、 6800MT/s、7200MT/s、8000MT/s、8200MT/s、8400MT/s

CL32、CL34、CL36、CL40

1.35V、1.4V

0°C to 85°C

-40°C to 100°C 

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

产品生命周期内保固

32GB： 16GBX2
48GB： 24GB×2
64GB： 32GBX2

内存容量



Predator掠夺者存储产品服务专线：
中国地区
Tel: 4007701668
Email: Storage.SupportCN@acer.com
Web: www.predatorstorage.cn/support

1、产品生命周期内进行持续维护更新，规格如有变更，恕不另行通知。
2、图片仅供参考，请以实际产品为准。
3、并非所有产品在全球的所有地区均有销售。
4、高频内存购买须知： 高速超频内存需搭载能与之匹配的主板及处理器，方能发挥其超频性能，
购买前请确认您目前的主板及处理器支持DDR5内存，并于安装后开启XMP以享有官方保证的超
频速度。
5、请参见https://www.acer.com.cn/support.html?type=3，了解特定地区的保修服务详

规格

32GB

64GB

Predator DDR5 Hera 产品阵容

频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number 颜色包装
（单条容量×条数）
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6800
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CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-45-45-108

CL32-45-45-108

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL34-46-46-108

CL34-46-46-108

CL36-46-46-115

CL36-46-46-115

CL36-46-46-115

CL40-48-48-128

CL40-50-50-132

CL40-50-50-132

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V
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1.35V
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1.35V
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16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

32GBx2pcs

32GBx2pcs

HERA-32GB-6400-1R8-V2

HERA-32GB-6400-1R8-V3

HERA-32GB-6800-1R8-V5

HERA-32GB-6800-1R8-V6

HERA-32GB-7200-1R8-V1

HERA-32GB-7200-1R8-V2

HERA-32GB-7200-1R8-V3

HERA-48GB-6800-1R8-V2

HERA-48GB-6800-1R8-V3

HERA-48GB-7200-1R8-V1

HERA-48GB-7200-1R8-V2

HERA-48GB-7200-1R8-V3

HERA-48GB-8000-1R8-V1

HERA-48GB-8200-1R8-V1

HERA-48GB-8400-1R8-V1

HERA-64GB-6400-2R8-V2

HERA-64GB-6400-2R8-V3

BL.9BWWR.475

BL.9BWWR.476

BL.9BWWR.484

BL.9BWWR.485

BL.9BWWR.489

BL.9BWWR.490

BL.9BWWR.491

BL.9BWWR.508

BL.9BWWR.509

BL.9BWWR.510

BL.9BWWR.511

BL.9BWWR.512

BL.9BWWR.516

BL.9BWWR.519

BL.9BWWR.542

BL.9BWWR.529

BL.9BWWR.530
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黑
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